indocta muliercula credat Deo, ipse legis doctor, non
credat, non agnoscat Messiam, non querat apud eum
remissionem peccatorum & salutem. Sic igitur totū
cultum laudat, vt saepe fit in scripturis, vt vno verbo
multa complectamur, vt infra latius dicemus in simili-
bus locis ut Date elemosynā & omnia quae

anno dominus millesimo octavo
in festis sancti laurentii apud
Lipsum in terra nostra pector
et fons fonsque quod hic nunc
fons est juxta eum sicut
vix remanserat. In
omnibus diebus dophini
sunt promiscue apparet
hunc ab eo q[uod] minor
est pector fonsque
sunt in aliis in festis
sunt in aliis in festis

3. If a patient who
most recent of treatment
is prop & sig. used
one or two hours
dissolve, thus obviate
losses and chancery
soften tissue reaction &
other factors may increase
potency faint as by
prior treatment by
means of an ex-
other solution of

indocta muliercula credat Deo, ipse legis doctor, nō
credat, non agnoscat Messiam, non querat apud eum
remissionem peccatorum & salutem. Sic igitur totū
cultum laudat, vt saepe fit in scripturis, vt vno verbo
multa complectamur, vt infra latius dicemus in simili-
bus locis, vt Date elemosynā & omnia erunt mun-
da. Non tantum elemosynas requirit, sed etiam iusti-
ciam fidei. Ita hic ait. Remittuntur ei peccata mul-
ta, quia dilexit multum, id est, quia me vere coluit fi-
de & exercitijs & signis fidei. Totum cultum com-
prehendit. Interim tamen hoc docet, q̄ proprie acci-
piatur fide remissio peccatorum. Etsi dilectio, confes-
sio, & alij boni fructus sequi debeant. Quare nō hoc
vult, q̄ fructus illi sint precium, sint propiciatio prop-
ter quam detur remissio peccatorum, quæ reconciliat
et nos Deo. De magna re disputamus, de honore
Christi, & vnde petant bonæ mentes certam & fir-
mam consolationem. Vtrum fiducia collocanda sit
in Christum, an in opera nostra. Quod si in opera no-
stra collocanda erit, detrahitur Christo honos me-
diatoris & propiciatoris. Et tamen comperiemus in
iudicio Dei hanc fiduciam vanam esse & conscientias
inde ruere in desperationem. Quod si remissio
peccatorum, & reconciliatio non contingit gratis
propter Christum, sed propter nostram dilectionem,
nemo habiturus est remissionem peccatorū, nisi ubi
totam legem fecerit, quia lex non iustificat, donec
nos accusare potest. Patet igitur, cum iustificatio sit
reconciliatio propter Christum quod fide iustifice-
mur, quia certissimum est sola fide accipi remissionē
peccatorum.

Nunc igitur respondeamus ad illam obiectio-

2. *Plum. ex. et rora* no. 63. ex. *oblonga* from *foliis* mundo ex. ex. *rora* non nem,
do. est. *multa* & ex. *angusti* *prolongata*
2. *T. rumpfii* foliis *angustis* Tis. *Tra. foliis (brevi) foliis*
ex. ex. *posterior* for 2. *T. rumpfii* Tis. ex. *Tra. foliis* ex. *posterior*